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Sistem OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sistem OÜ asutati 2002. aastal. Lõppenud majandusaasta oli ettevõttele kuueteistkümnes tegevusaasta.

1) Peamised tegevusvaldkonnad, toodete ja teenuste grupid

Põhitegevusalaks oli lõppenud majandusaastal Hotell Metsises majutus-ja toitlustusteenuse osutamine. 2010 aasta
osteti kinisvara, mida renditakse büroo ruumideks. 2012 a hakati taas pakkuma treileritega  veoteenust mis kujunes
2017 aastal üsnagi edukaks.

2) Raamatupidamiskohustuslase tegevuskeskkonna üldine (makromajanduslik) areng ja selle mõju tema
majandustulemusele

Ettevõtte üldine eesmärk 2017. aastaks oli olemasolevate turupositsioonide kindlustamine. Jätkuvalt laiendati rendi
pindade korrastamist ja välja rentimist. Ettevõttel on plaanis laiendada majutustegevust.

Jätkuvalt on hotell Metsise püsiklientideks äritegevusega seotud kliendid. Hotelli täituvus on seotud hooajalisusega.
Aasta esimeses kvartalis on täituvus madalam, suveperioodil seevastu kõrgem.
2017. aastal moodustas Sistem OÜ müügitulu 866 973€

3) Olulisemad aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus planeeritavad investeeringud

2018 a on planeeritud alustada hotellile juurdeehituse ehitamist, mille projekt koostati 2017 a. 2016 a ehitati ümber
katlamaja mis töötab puuküttel, see aitas oluliselt kokku hoida kulutusi küttele.

4) Valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvad riskid

Ettevõtte pikaajalised pangalaenud on seotud EURIBORiga. Analüütikute hinnangul on lähiaastatel oodata
intressimäärade tõusu, mis avaldab olulist mõju ettevõtte intressikuludele.

Arveldused klientide ja tarnijatega toimuvad eurodes.

5) Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud tasud ja muud olulised
soodustused, samuti nendega seotud potentsiaalsed kohustused ning töötajate tasu üldsumma.

Sistem OÜ kõrgema juhtkonna liikmetele tasu ei makstud. Töötajate töötasude üldsumma aruandeaastal oli  185 486 €

6) Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil toimunud olulised sündmused, mis ei kajastu
raamatupidamise aastaaruandes, kuid

mis oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi

Aastaaruande koostamisperioodil ei ilmnenud juhtkonna hinnangul täiendavalt selliseid sündmusi, mis võiksid mõjutada
oluliselt järgmiste majandusaastate tulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 73 877 3 591

Nõuded ja ettemaksed 33 481 21 508

Varud 0 24 425

Kokku käibevarad 107 358 49 524

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 392 715 392 715

Materiaalsed põhivarad 349 633 300 281

Kokku põhivarad 742 348 692 996

Kokku varad 849 706 742 520

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 32 791 19 209

Võlad ja ettemaksed 63 654 64 515

Kokku lühiajalised kohustised 96 445 83 724

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 226 214 226 670

Kokku pikaajalised kohustised 226 214 226 670

Kokku kohustised 322 659 310 394

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 63 911 63 911

Ülekurss 102 259 102 259

Kohustuslik reservkapital 1 279 1 279

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 264 677 155 384

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 921 109 293

Kokku omakapital 527 047 432 126

Kokku kohustised ja omakapital 849 706 742 520
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 866 973 787 155

Kaubad, toore, materjal ja teenused -421 847 -448 059

Mitmesugused tegevuskulud -140 181 -53 067

Tööjõukulud -185 486 -153 433

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 119 -19 119

Ärikasum (kahjum) 97 340 113 477

Intressikulud -2 419 -4 184

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 94 921 109 293

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 921 109 293
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sistem OÜ  2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamisetavaga.

Hea raamatupidamisetava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Ettevõte kasutab RTJ 2 lisas toodud bilansiskeemi ja kasumiaruande skeemi number 1.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid koosnevad sularahakassa ja pangakontode jääkidest (v.a. arvelduskrediit, mida kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustustena).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu on kajastatud

korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes, kusjuures iga

kliendi laekumata arved on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaks

hinnatud nõuete kulu sisaldub kasumiaruandes kirjel “Muud tegevuskulud”. Lootusetuks hinnatud nõuded on bilansist välja kantud. 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud on bilansis hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Varud on inventeeritud bilansipäeva seisuga.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Tooraine ja materjal ning ostetud kaup võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Toorme ja  materjali ning kauba hindamisel on rakendatud FIFO

meetodit. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja poolt määratud turuhinnal.

Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel “Muud ärikulud”/“Muud äritulud”. Õiglase väärtuse

meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on bilansis kajastatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalseks põhivaraks loeb ettevõte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja maksumusega

alates 5000 €. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Juhul, kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises eraldi arvele, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutusvalmis saamise hetkest. 

Ettevõte kasutab põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Ettevõttes on määratud järgmised amortisatsioonimäärad:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga

Maa                        Ei amortiseerita

Ehitised                 10-25 aastat

Masinad ja seadmed        4-7 aastat

Muu inventar                3-4 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale ning tulu müügitehingust

saab usaldusväärselt mõõta, samuti on tõenäoline tehingust saadava tasu laekumine. Tulud teenuste osutamise müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel.

Seotud osapooled
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Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2017 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 64 500 16

Pank 9 377 3 575

Kokku raha 73 877 3 591

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 0 24 425

Kokku varud 0 24 425

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   1

Käibemaks 3 614 2 592

Üksikisiku tulumaks 2 452 2 844

Sotsiaalmaks 6 447 6 337

Kohustuslik kogumispension 331 338

Töötuskindlustusmaksed 510 465

Ettemaksukonto jääk 8   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 13 354 12 577



9

Sistem OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 879 382 146 112 221 41 112 153 333 21 757 562 115

Akumuleeritud kulum -118 607 -105 884 -41 112 -146 996 -20 298 -285 901

Jääkmaksumus 4 879 263 539 6 337 0 6 337 1 459 276 214

  

Ostud ja parendused 21 800 26 826 26 826 48 626

Amortisatsioonikulu -13 530 6 693 6 693 -6 837

Müügid -17 722 -17 722 -17 722

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 26 679 382 146 121 325 41 112 162 437 21 757 593 019

Akumuleeritud kulum -132 137 -99 191 -41 112 -140 303 -20 298 -292 738

Jääkmaksumus 26 679 250 009 22 134 0 22 134 1 459 300 281

  

Ostud ja parendused 35 471 36 000 36 000 71 471

Amortisatsioonikulu -12 071 -8 589 -8 589 -1 459 -22 119

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 62 150 382 146 157 325 41 112 198 437 21 757 664 490

Akumuleeritud kulum -144 208 -107 780 -41 112 -148 892 -21 757 -314 857

Jääkmaksumus 62 150 237 938 49 545 0 49 545 0 349 633
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Liising SEB 2 942 2 942   1,99+EURIBOR 25.09.2021

Vabaduse 26 9 349 9 349   3,46 01.03.2022

Swedbank 12 500 12 500   

OP finance 8 000 8 000   19.06.2020

Lühiajalised laenud

kokku
32 791 32 791      

Pikaajalised laenud  

Liising SEB 18 574 18 574 1,99+EURIBOR 25.09.2021

Vabaduse 26 30 365 30 365 3,46 01.03.2022

Omaniku laen 165 499 165 499

OP Liising 11 776 11 776 19.06.2020

Pikaajalised laenud

kokku
226 214 60 715 165 499    

OP Liising    

Laenukohustised kokku 259 005 32 791 60 715 165 499    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaart 57 57   

Liising SEB 2 971 2 971   1,99+EURIBOR EUR 25.09.2021

Vabaduse 26 8 812 8 812   3,46 EUR 01.03.2022

Omaniku laen 7 369 7 369   

Lühiajalised laenud

kokku
19 209 19 209      

Pikaajalised laenud  

Liising SEB 21 262 21 262 1,99+EURIBOR EUR 25.09.2021

Vabaduse 26 39 909 39 909 3,46 EUR 01.03.2022

Omaniku laen 165 499 165 499

Pikaajalised laenud

kokku
226 670 61 171 165 499    

Laenukohustised kokku 245 879 19 209 61 171 165 499    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 36 776 36 776

Võlad töövõtjatele 13 524 13 524

Maksuvõlad 13 354 13 354

Kokku võlad ja ettemaksed 63 654 63 654

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 40 760 40 760

Võlad töövõtjatele 11 178 11 178

Maksuvõlad 12 577 12 577

Kokku võlad ja ettemaksed 64 515 64 515

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 627 910 545 876

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 239 063 241 279

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 866 973 787 155

Kokku müügitulu 866 973 787 155

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maanteel 368 532 336 655

Värvitarvikute ja autokaupade müük 53 296 75 077

Majutusteenus 170 914 138 553

Toitlustus 182 667 148 552

Rent 55 672 52 797

Muu, teenuse vahendus 35 892 35 521

Kokku müügitulu 866 973 787 155
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 3 809 74 438

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 118 750 54 125

Energia 86 645 81 324

Elektrienergia 12 564 13 966

Soojusenergia 18 968 14 774

Kütus 55 113 52 584

Prügi, vesi, kanalisatsioon 6 264 16 891

Pesumaja teenus 6 868 5 858

laevapiletid 199 511 215 423

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 421 847 448 059

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 10 695 7 066

Remondi ja hoolduskulu 24 925 4 870

Reklaamikulu 8 821 1 257

Pangateenus- ja terminalitasu 3 522 1 270

Kindlustus 4 349 3 537

Korrashoiukulu 63 815 24 919

Köögi ja majapidamistarbed 15 948 1 888

Muud 8 106 8 260

Kokku mitmesugused tegevuskulud 140 181 53 067

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 139 975 115 837

Sotsiaalmaksud 45 511 37 596

Kokku tööjõukulud 185 486 153 433

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 20
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Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt 2 419 4 184

Kokku intressikulud 2 419 4 184

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

4 236 12 357 7 960 14 054



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.05.2018

Sistem OÜ (registrikood: 10882679) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES BALODIS Juhatuse liige 24.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 264 677

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 921

Kokku 359 598

Jaotamine  

Kokku 359 598

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 368531 42.51% Jah

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 182666 21.07% Ei

Hotellid 55101 170914 19.71% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 55672 6.42% Ei

Mujal liigitamata kaupade jaemüük 47789 53296 6.15% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andres Balodis 36910255712
63911 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7661272

Faks +372 7661272

E-posti aadress info@sistem.ee

Veebilehe aadress www.hotellmetsis.ee


